

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ANKARA KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No: 15.03.2024 151
Karar Tarihi ve No : 15.03.2024 4369

Toplantı Yeri
ANKARA

Kastamonu İli, Taşköprü İlçesi, Kuyluş Köyü sınırları içerisinde Hazineye ait 106 ada, 16 parselde tespit edilen Kılıçkaya Kaya Tüneli ile Tapulama harici alanda tespit edilen Kaya sığınağının tesciline ilişkin Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü uzmanlarının hazırlamış olduğu 20.11.2023 gün ve 2382636 sayılı rapor, Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 20.11.2023 gün ve 4446646 sayılı yazısı gereği iletilen Kurum Görüşleri ve ekleri, Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü uzmanın hazırlamış olduğu 10.01.2024 gün ve 2480109 sayılı raporu, Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.01.2024 tarih ve 4227 sayılı kararı gereği oluşturulan Komisyonca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan 01.03.2024 gün ve 2574532sayılı raporu okundu, ekleri incelendi yapılan görüşmeler sonunda,

Kastamonu İli, Taşköprü İlçesi, Kuyluş Köyü sınırları içerisinde 122 ada, 9 parseldeki Eski Köy okulu ile Gökırmak Deresi arasında yer tapulama harici alanda yer alan kaya sığınağının 2863 sayılı yasa kapsamında özelliklerini yitirmiş olması nedeni ile tesciline gerek olmadığına,

Kastamonu İli, Taşköprü İlçesi, Kuyluş Köyü sınırları içerisinde Hazineye ait 106 ada, 16 parselde tespit edilen Kılıçkaya Kaya Tüneli ve çevresinin ekli harita üzerinde koordinatları verilerek sınırları gösterildiği şekilde I. ve III. derece arkeolojik sit olarak tescil edilmesine, sit fişinin onaylanmasına, I.ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen alanda yapılacak her türlü fiziki ve inşai müdahale öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine, söz konusu alanın korunması için gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgili kurumlarca alınmasına,

Kılıçkaya Kaya Tüneli I. ve III. derece arkeolojik sit alanına ilişkin 2863 sayılı yasanın 17. Maddesi gereğince üç yıl süre ile geçerli olmak üzere aşağıda belirlenen koşulların Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartları olarak belirlenmesine;

1. Derece Arkeolojik Sit için;

- 1.Bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak alanlardır. Bu alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilmemesine, imar planında aynen koruncak sit alanı olarak belirlenmesine, bilimsel amaçlı kazıların dışında hiçbir kazı yapılamayacağına,
2. Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konuyu Kurulumuzda değerlendirebileceğine,
3. Yeni tarımsal alanların açılmamasına, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin devam edebileceğine,
- 4.Taş, toprak, kum vb. alınmasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların açılmasına toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmesine izin verilemeyeceğine,
- 5.Parsellere ilişkin tevhit ve ifraz işlemleri, taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde kurulumuzdan izin almak koşuluyla yapılabileceğine,

III. Derece Arkeolojik Sit için;

- 1) Bu alanlarda yer alan parsellerde yeni yapılaşma talepleri olması durumunda Müze denetiminde sondaj kazısı yapılması, sondaj kazısı sonucunun Kurulumuza iletdikten sonra, talebin uygun olduğuna dair alınacak karar doğrultusunda uygulamaya geçilebileceğine, sondaj sonucu kültür varlığına rastlanması halinde ise alanın sit durumunun yeniden değerlendirilebileceğine,
- 2) Yapılaşma talepleri; ilgili kurum/kuruluşların uygun görüşü ile birlikte iletilmesi halinde Kurulumuzca değerlendirileceği, uygun bulunan mimari projelerin temel hafriyatları ve zemine müdahale içeren uygulamalar ilgili Müze uzmanları denetiminde yapılabileceğine,